

Crossfit Varmeværket ApS

Ballevej 3, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 32 62 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Tine Borup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crossfit Varmeværket ApS
Ballevej 3
8300 Odder

Telefon: 23813332
Hjemmeside: cf-varmevaerket.dk
E-mail: info@cf-varmevaerket.dk

CVR-nr.: 38 32 62 36
Stiftet: 11. januar 2017
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tine Borup
Martin Strøm Borup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde træning, yoga og mindfulness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.914 kr. mod 486.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.697 kr. mod -40.951 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 restriktioner.

Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	270.914	486.959
3 Personaleomkostninger	-157.237	-458.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.289	-56.811
Driftsresultat	-2.612	-28.024
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.915	-19.934
Resultat før skat	-77.527	-47.958
5 Skat af årets resultat	15.830	7.007
Årets resultat	-61.697	-40.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.697	-40.951
Disponeret i alt	-61.697	-40.951

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	39.882	47.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.882</u>	<u>47.024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	861.438	485.570
Indretning af lejede lokaler	21.304	36.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>882.742</u>	<u>522.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>922.624</u>	<u>569.390</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	8.121	10.699
Varebeholdninger i alt	<u>8.121</u>	<u>10.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	120.103	82.113
Periodeafgrænsningsposter	52.612	432
Tilgodehavender i alt	<u>174.882</u>	<u>82.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.003</u>	<u>93.244</u>
Aktiver i alt	<u>1.105.627</u>	<u>662.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.120	50.577
Egenkapital i alt	28.880	90.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.830
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.830
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	150.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Gæld til pengeinstitutter	787.298	60.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.124	216.452
Anden gæld	235.825	74.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.747	406.227
Gældsforpligtelser i alt	1.076.747	556.227
Passiver i alt	1.105.627	662.634

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	91.528	131.528
Henlagt af årets resultat	0	0	-40.951	-40.951
Overført fra reserve for iværksættelselskaber	39.999	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	50.577	90.577
Henlagt af årets resultat	0	0	-61.697	-61.697
	40.000	0	-11.120	28.880

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har delvist tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	70.046	0
	<u>70.046</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	70.046	0
Resultat af særlige poster netto	<u>70.046</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	148.598	453.559
Pensioner	3.968	0
Andre omkostninger til social sikring	4.671	4.613
	<u>157.237</u>	<u>458.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.915	19.934
	<u>74.915</u>	<u>19.934</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.830	-7.007
	<u>-15.830</u>	<u>-7.007</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 787.298 og anden gæld kr. 150.000, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 300.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167 kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	861.438 kr.
Goodwill	39.882 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 23.400. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 19.500.

Ved udløb af leasingaftalen skal selskabet anvise en køber til udstyret til min. kr. 2.802.